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Sayın Rektörüm, 

 

Ülkemiz ihracatının arttırılması ve ihraç ürünlerimizin çeşitlendirilmesine yönelik çalışmalarda 

bulunmak üzere Genel Sekreterliğimiz bünyesinde, Ticaret Bakanlığı’na bağlı olarak faaliyetlerini 

sürdüren Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği (TET) tarafından, elektrik, elektronik ve bilişim 

sektörlerinde yüksek katma değerli üretim yapılabilmesi, üniversite-sanayi iş birliği kültürünün 

yaygınlaştırılması amacıyla her sene  “TET Proje Pazarı” etkinliği düzenlenmektedir. 

Söz konusu etkinliğimiz bünyesinde proje sahipleri, üniversiteler, teknokentler, girişimciler, 

kuluçka merkezleri, yatırım ağları ve sanayiciler ortak bir platformda bir araya gelmektedirler. Kar amacı 

gütmeyen etkinliğimizin dokuzuncusu 27-28 Ocak 2021 tarihleri arasında online olarak gerçekleştirilmiş 

olup, etkinliğimize 471 proje başvurusu yapılmıştır. Değerlendirme Kurulu'nda yer alan alanında uzman 

akademisyen, girişimci ve iş insanları tarafından yapılan değerlendirme sonucunda 69 proje 2 gün 

boyunca etkinliğimizde sergilenmeye hak kazanmış olup, toplamda 951 toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Etkinliğimize paydaş olarak katılan, toplam fon büyüklüğü 10 Milyar TL'yi aşan 11 Yatırım Ağı, 9 

Kuluçka Merkezi ve Borsa İstanbul Özel Pazar iki gün boyunca proje sahiplerimiz ile toplantılar 

gerçekleştirmiştir. Son aşamada en yüksek puanı alan 3 proje sahibine ise toplamda 225.000 TL nakdi 

ödül verilmiştir. 

  Bu çerçevede, 17-18 Kasım 2021 tarihleri arasında dijital olarak gerçekleştirilmesi planlanan TET 

Proje Pazarı 10 etkinliğimizin üniversitenizin ilgili bölümlerinde okuyan öğrencilere duyurulması 

hususunda desteklerinizi arz ederim. 

 

 

 

Dr. Selahattin Armağan VURDU 

Genel Sekreter  

 

 

 

 

Etkinlik Web Sitesi : https://www.tetprojepazari.org 

Detaylı Bilgi İçin : dilara.mese@immib.org.tr  

 

 

 

EK: TET Proje Pazarı 10 Poster 
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